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Zyra e Kryetarit.
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Kling, dt.18/07/2018

Lista e Akteve te Kryetarit te Komunés sé Klinés per muajin Qershor 2018

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.
T. Vendim per pagesén e mjeteve fin. | 01-400-4402/18 22 Qershor 2018
5,000.00 sipas memorandumit per
RAE
2, Vendim per formimin e késhillit 01-644-4117/18 Il Qershor 2018

organizativ per 18 Qershorin, ditén
e ¢clirimit te Klinés

3 Vendim per ndarjen e mjeteve fin- | 01-400-4123/18 11 Qershor 2018
450.00 € sub. per SHFD
4. Vendim per formimin e komisionit | 01-360-4181/18 14 Qershor 2018

per vlerésim dhe pérzgjedhje te
familjeve pérfituese te banimit te
kategorive te luftés se UCK-s&

D Vendim per formimin e komisionit | 01-360-4268/18 20 Qershor 2018
per caktimin e ¢mimit real te tregut
te njésive banesore ne gendér te

qytetit

6. Vendim per pagesat e shpenzimeve | 01-451-4507/18 26 Qershor 2018
lidhur me organizimet e Festivalit

7. Vendim per caktimin e anétaréve te | 01-112-3900/18 04 Qershor 2018

komisionit pérzgjedhés per
pérzgjedhjen e drejtoreve te
shkollave

8. Vendim per caktimin e anétareve ne | 01-110-4337/18 14 Qershor 2018
komision pérzgjedhés per drejtor te
IEA




